

## **EI-Porto ApS**

H. C. Andersens Allé 1-3  
6600 Vejen  
CVR-nr. 38109502

## **Årsrapport 14.10.2016 - 31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Poul Søndermark Svendsen

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

EI-Porto ApS

H. C. Andersens Allé 1-3

6600 Vejen

CVR-nr.: 38109502

Stiftet: 14.10.2016

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 14.10.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Reinhold Beerling, direktør

Poul Søndermark Svendsen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af deltagelse i projektarbejde vedrørende solcelleanlæg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 74 t.kr., der af ledelsen vurderes om utilfredsstillende.

### Kapitaltab

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelser, jf. selskabslovens §119. Egenkapitalen forventes gen-etableret ved egen indtjening i de kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(26.209)</b>
Andre finansielle indtægter		26
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(68.450)
Andre finansielle omkostninger		<u>(62)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(94.695)</b>
Skat af årets resultat	1	<u>20.833</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(73.862)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(73.862)</u>
		<b><u>(73.862)</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		13.254.624
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>13.254.624</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>13.254.624</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		20.833
<b>Tilgodehavender</b>		<b>20.833</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>134.916</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>155.749</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.410.373</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(73.862)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(23.862)</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.423.922
Anden gæld		<u>313</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.434.235</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.434.235</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>13.410.373</u></b>
Eventualforpligtelser	2	

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(73.862)	(73.862)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(73.862)</b>	<b>(23.862)</b>

## Noter

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Refusion i sambeskatning	<u>(20.833)</u>
	<u><b>(20.833)</b></u>

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Poss Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber i Poss Holding ApS-koncernen og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
